
 

 

 

 Milicz, dnia 17.08.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    antybiotyków 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP7/2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
ZADANIA  1 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 156 887,94 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,  
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 83,42 pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 188 067,73 zł  

2) 83,46 pkt.   – oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44  z ceną  oferty brutto 187 967,42 zł.  

 
ZADANIA 3  – Lek S.A. 95-010 Stryków ul. Podlipie 16  z ceną oferty brutto 155 643,88 
zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 
pkt.W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA  4 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z ceną 
oferty brutto 17 402,04 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 4 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 71,92 pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 24 194,70 zł  

2) 71,54 pkt.   – oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44  z ceną  oferty brutto 24 324,30 zł  

3)   65,34 pkt. – oferta złożona  przez firmę URTICA Sp z o.o. 54-613 Wrocław ul. 
Krzemieniecka 120  z ceną oferty brutto 26 632,80 zł. 



 
ZADANIA 6 – URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty  
brutto 1 814,40 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 7 – URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty  
brutto 1 944,00zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 8 – URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty  
brutto 4 818,96 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt.  
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 65,38 pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 7 371,00 zł  

2) 85,81 pkt.   – oferta złożona  przez firmę SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. 00-203 
Warszawa ul. Bonifraterska 17  z ceną  oferty brutto 5 616,00 zł 

 
ZADANIA 9 – URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty  
brutto 16 161,12 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt.  
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 94,10 pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 17 173,94zł, 

2)  74,50pkt.   – oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44  z ceną  oferty brutto 21 693,42 

 
ZADANIA  11 – ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 44    z ceną oferty brutto 1 
451,52 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert 
cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty.  
Kolejna  oferta  złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice  
ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 2 224,78 zł    uzyskała 65,24 pkt.    
ZADANIA  16 – Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa  z 
ceną oferty brutto 16 302,38 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  
kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 91,82 pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto 17 753,90 zł  

2) 82,62 pkt.   – oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  



ul. Hubska 44  z ceną  oferty brutto 19 731,60 zł  
 
 
ZADANIA 18 – URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. Krzemieniecka 120  z ceną oferty  
brutto 1 835,14zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt. w kryterium oceny 
ofert cena  – 100 pkt. 
 
 
 
II.  
Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający zawiadamia 

równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu  zgodnie z art.  255  pkt. 1) ustawy  

PZP     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w zakresie:  

zadań 12,14,15,17 -  W  zakresie   tych zadań nie złożono  żadnej oferty. 

 

 

 
                                                                                                               /podpis w oryginale/ 
                                                                                                                   ……………………….. 
                                                                                                                   Prezes   Zarządu  
 


